
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/202/2016 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/116/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 grudnia  2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 

Ciasna oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy Ciasna uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/116/2015 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 grudnia  2015 r. w sprawie udzielania  

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Ciasna oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust 1 pkt 1) otrzymuje następujące brzmienie” 

„1)  ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.).”. 

2. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 4) i 5), które otrzymują brzmienie: 

„4)  podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli – należy przez to rozumieć kwotę dotacji ustaloną na 

podstawie art. 78b ust. 1ustawy. 

5) statystyczna liczba dzieci, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – należy 

przez to rozumieć liczbę ustaloną zgodnie z art. 78c ust. 1 ustawy.”. 

3. W § 3 ust. 1 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 

„2)  w odniesieniu do dotacji dla niepublicznego przedszkola, o której mowa w art. 90 ust 2b ustawy – 

kwota równa 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

przyjmuje się kwotę równą kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Ciasna.”. 

4. W § 3 ust. 1 dodaje się punkt 3), który otrzymuje brzmienie: 

„3)  w odniesieniu do dotacji na dziecko dla którego prowadzone są w przedszkolu  niepublicznym 

zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze o którym mowa w art. 90 ust. 3ac – kwota równa 100% kwoty 

przewidzianej na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Ciasna.”. 

5. Zmienia się treść § 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Aktualizacja podstawowej kwoty przeprowadzana jest zgodnie z art. 78c ust 3 ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 255



Aktualizacja statystycznej liczby dzieci, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

przeprowadzana jest zgodnie z art. 78c ust. 2 ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 255


		2017-01-10T08:20:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




